1167

posteriori Adstantiam parisi alterius scripta tenentis sua
eius. Lucconem. ad officium presentis Castren Capitan Præ:
mohem ea tunc receptu de scribantur Ligamenta fori
ex priora Roboratio ne ad finem, nihil immutando.

Petrus Brezinski Fratri suo Donat.

207

omni presentis personat coram officio et actis presentibus, Castrens
Capitan Præmythens. Admodum Petrus Hieronimus Brezinski
Stebanis Indyscensis, et Dnsi Alberti Sigismundi
Brezinski cum uxorâ Catharina de Thomis procreatis
Filius, sanus mente et corpore eandem a Tenore Dictionibus
Tribus Indidichonibus, suis quibusvis proprijs et compe:
tentibus, recedendo, presentis uo Castrens Capitan Præmythens
Indidoni, quo ad altem hunc attinet se cum successo:
ribus ac bonis suis generat omnibus totam et plenarie
incorporando atq; subiciendo palam liberè quibus ac per
escriptum recognovit. Quia ipse bona sua propria et
hereditaria infracta nempe totas et integras sortes quas
et quantas se Recognitum Jure Divino et naturali Rec:
ceptione, inter alios suos successores suos, tamè concernunt mor:
teq; post parentem suum, in se tamè devoluta sunt in bonis
Villanum Zagorzyce, Wyszki, et Pustawice
in Palat. Sandominensi iacent et presentibus cum omni presentis
ponem Jure Dominis proprietate hereditate, utiq;
hereditario cum omnibus et singulis bonorum et omnium
utilitatis fructibus, proventibus redditibus commodis

obventionibus

116

buendis, tum agris pratis campis pascuis, Ruris
bonis, agris, nemoribus indagibus rarisq; uegetibus
uirgulis, menis stagnis, magnis, et paruis piscinis, flumi-
nibus, lacibus, paludibus, riuo riuulis, horti-
bus, agrorum deuersibus, molendinis tabernis horreis, ho-
telis, sepimentis, structuris et adificijs quibusuis
nec non subitas emendationibus, Portulanis, Inguilitinis,
clijq; quibusuis in rebus bonorum fawo tam in ead
bonis, rediensibus, quam alibi profugis, prouenire
doi facultas infra Donatario per p^{re}sentem conceditur
eorumq; redditibus laboribus censibus donationibus, uecturis
munis offijs et obsequijs quibusuis attinentibus et per-
tinentijs generaliter uniuersis, nullis generis exceptio-
ne pro se recognitis, suisq; successoribus aut quospiam
alio reseruatis, et exclusis sed omnibus in genere et
singulis in specie comprehensis, generis per specie uo-
e contra in nullo derogando, uenit ita late longe circum
ferentia literis prout fawo bono hereditas se in suis
mens et limitibus ab antiquo extendit, et p^{re}sentem
et p^{re}sentem ead bona p^{re}sentem recognoscens tenuit habuit
habuit et p^{re}sentem p^{re}sentem concernebat, ac ead
l^{ite}ra seruiebat. **T**am ex nunc et defacto p^{re}sentem
Samueli Breuerinphi fratri suo germano eius p^{re}sentem
no dedit donauit inuoluit et resignauit prout p^{re}sentem
dat

1169

dat donat ac incho. quod modo et irrevocabilis Donatio
 in insubra et resignat, puzeris et in diuim, irrevoca:
 bilitate nec non de iuribus quibusvis Privilegijs et dis
 positionibus bonis etiam quous modo servient ay Succ:
 sione honoris in quacumq; forma et materia existens tan
 post obitum suum Laurentem suum, quam post Gno:
 sum Franciscum B. Berinski fratrem suam germanum
 hem et alios consanguineos suos inter alios pnsuccepos,
 se Recognitum tunc concernente, in persona eiusdem Gnsi
 Samueles B. Berinski fratris et Donatoris sui eiusq;
 Succesorem totat et plenam cepit et condescendit,
 omnes et integras suas sibi ad pnsipa servientia
 persona eiusdem Gnsi B. Berinski fratris sui transferre transfundit et
 incorporat, In quod quod bona pnsipa donata pnsipa
 omnia per se Recognitum cepit iam ex nunc et defacto
 in pnsipa pnsipa Donatoris sui eiusq; pnsipa coram pnsipa
 officio dicit et admittit realem Intromissionem, et actu
 alem paupscam pnsipionem, per mntem quemcumq; compe
 tentem, et Nled duos, die quocumq; advenit, pnsipa acceptat
 per pnsipa Gnosum B. Berinski fratrem et Donatoris
 sui eiusq; pnsipa hinc ead bona donata cum omni pnsipa
 dominio pnsipitate, compeventay et pnsipa quavis
 tenendi habendi pnsipendi, aliq; genere et paupscis ut
 fruendi, ac ad suos, suorum succesores quousvis bene

Staus

1490
Sciatis nos factis liberis et effectibus conueniendi
serpens et diuicernis temporibus. debet et tenetur
maris Beuignis admodum Petrus Brezinski. Stephanus
Dobisicensis, prout se ac suos Successores in et super bonis
suis generaliter omnibus summius quibusuis personis
habens et habendis, prefato Dno Samuele Brezinski
fratri et Donatario suo in scriptis et obligat
presentibus, ipsum et eius Successores in dictis bonis
sortium Statum presentibus donatis, et in eorum
ab omni et quavis impetitione, Iudicia quam
cum personam cuiuscumque conditionis status et
Sexus cuiuscumque ex tunc occasione superabund
modo quous exonienda, per presentiones omnes terras
prout ad quam liber personam Teris spectat et perti
net, presentibus in omni Iudicio et officio Regni, semper
totos quoslibet opus fuerit nec, defendere cuiusque
intercedere et liberare, indemneque cum potens reddere
nec non bona prefata presentibus resignata, ab omnibus in
genere sumis et honoribus presentibus et presentibus
nibus, super eisdem bonis presentibus per se recognite
donatis, cuiuscumque personam modo quous factis et fa
citis cum eisdem a quibusuis personis super ead
bona presentibus omnia presentibus resignata, impetrato eorum
presentibus Iuris denu et per lueris presentibus
no

nis quibusvis in quocumque puncto et gradu hinc degen-
 derent et in quocumque iudicio et Officio Regni obtemperare et parere
 ac super omni re omnibus processibus resignatis modo quocumque
 procedentibus et procedentibus emendare et liberare mandantes
 libera, semper facere, ac etiam Inimicis satisfactam coram
 Officio Regni admittant in fidei bono Regni presentis resigna-
 ti dum per Malen et Nlem duss officiose requirerent
 non e. negare imo debebunt et censebuntur eandem libera da-
 re, et effectum admittere, datur et admittant eandem Respon-
 sionem et usum fructus omnium et singulorum quo-
 rum modo tam per se quam per suas personas submissas
 et subordinatas personas non impedire nec adimere,
 ipsorum Donatarium suum, ac ipsos Succores in dictis
 bonis presentis resignatis tam in toto quam in parte mi-
 nima parte non iniuriam, ita ut eadem bona omnium
 donata ad universis eorum utilitatibus et usufructibus is in Do-
 nataris suis cum suis posteris, quiete et pacifice
 presentis Inimicis Donataris vigore tenere habere et
 possidere queat illis qui fuerint, perpetuo et
 in diu, irreuocabile, id est sub damnis Terrestri-
 bus, simpli absque proportionali Taxa taxando et edicendo,
 per eundem Regnum eiusque posteris, sicut Donar-
 tario suo aut ipsos Succores ob non completionem
 omnium et singulorum tam in toto quam
 in parte.

1472

in parte vnae quorundam opus fecit ad succumbendū, Pro quibus quidā damnis Ternis modo pmissis ad succumbendū succubitis, ac re aliqua pmissi, ex pmissis non completa complenda, fitatis eandē matus. Re: cogno admodum Dominus Hieronimus Brzerinski, Pater canus Proddisensis ven suis potens ad Instan ad suprad. Duci Samuelis Brzerinski: Pater et Donatary sui aut eius Succorū ad Officiū Pastore Capitani Landominiensis carunc. Receptu quo ad respondēdū sperat mediante, semper in primo Titio Ternino tanq̄ peremptorio stare Jun. Pater respōdere tamna facta Terrestria Tuere, In: teronū p̄sentē satē facere, ac omne iudicandū pati. Debet et tenebitur seq̄ et suis Succores ad eadē omnia mōstru et obligat p̄ntis, Iller primum In: Serenitōniū et alios omnes exade unsequentes fausd eundē Terninis som̄ peremptō uera infirmitate pro maiori minorē vitate Succorū Legatione intra vel extra Regnum seruis militari, ad munita, ad euictōrem, uelalyq̄ gubusuis Dilatōnibus et legalibus impedimentis, non differendo, ad Quicratiōē p̄nterea ulora p̄ntis Officij p̄ntis Pastore Capitani Landominiensis, Terninis, Dilatōnē sibi et reliquis ligamenta concludantur ex superior.